
Panevėžio Juozo Miltinio dramos teatre  profesinės šventės – Tarptautinės mokytojų dienos
proga iškilmingai pasveikinti Panevėžio rajono savivaldybės pedagogai.

Gausiai susirinkusią švietimo bendruomenę su profesine švente sveikino ir už pasiekimus bei
meilę savo darbui dėkojo Panevėžio rajono savivaldybės vadovai, tarybos nariai, garbingi
svečiai.

Šventinį renginį pradėjęs meras Povilas Žagunis linkėjo mokytojams jų atsakingame darbe
visada būti įvertintiems, pripažintiems, pamatytiems bei išgirstiems.

Pedagogams nuoširdžius sveikinimus išsakė Vyriausybės atstovė Panevėžio apskrityje
Kristina Nakutytė, Seimo nariai Guoda Burokienė, Petras Nevulis, Antano Bauros padėjėjas-
sekretorius Algimantas Birbilas, švietimo ir mokslo ministerijos vyresnioji specialistė Elena
Stanienė, Panevėžio vyskupas emeritas Jonas Kauneckas, Savivaldybės tarybos Švietimo,
kultūros, jaunimo ir savivaldos reikalų komiteto pirmininkas Jonas Kaušakys, tarybos narė
Daiva Juodelienė, Savivaldybės Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas Algirdas
Kęstutis Rimkus, seniūnijų seniūnai.

Už nuopelnus skleidžiant žinias ir ugdant išsilavinusią pilietišką jaunąją kartą ypatingai
nusipelnę pedagogai apdovanoti Ministro Pirmininko, Seimo narių ir komitetų, švietimo ir
mokslo ministerijos, Savivaldybės mero, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus Padėkos
raštais.

Savivaldybės administracijos direktorius Eugenijus Lunskis paskelbė ir apdovanojo 2017 m.
švietimo įstaigų edukacinių erdvių apžiūros-konkurso nugalėtojus.

Renginio kulminacija tapo Metų mokytojo paskelbimas ir apdovanojimas. Šiemet ši
nominacija skelbiama jau penkioliktą kartą. Pranešti žinią, kad garbingas titulas
Savivaldybės tarybos sprendimu suteiktas Velžio gimnazijos pradinių klasių mokytojui
metodininkui Jonui Marcinkevičiui, į sceną pakilo Savivaldybės mero pavaduotojas, Metų
mokytojo atrankos komisijos pirmininkas Antanas Pocius.

Vicemeras pasidžiaugė, kad Velžio gimnazijoje nuo 1989 m. dirbančio J. Marcinkevičiaus
mokiniai yra aktyvūs įvairių šalies, tarptautinių renginių, meninės raiškos, matematikos,
lietuvių kalbos, informacinių technologijų, sporto ir piešinių konkursų dalyviai, prizininkai
bei laimėtojai.

Mokytojo parengti šokėjai puikiai pasirodo Lietuvos moksleivių folklorinių šokių varžytuvėse,



šalies vardą garsina ir užsienyje.

J. Marcinkevičiaus iniciatyva 12 metų organizuojamas Panevėžio regiono vaikų ir jaunimo
šiuolaikinių šokių festivalis „Jaunystės šėlsmas“, 10 metų – šalies tautinių šokių kolektyvų
festivalis „Velžio klumpė“.

Darbo valandų neskaičiuojantis ir vaikus be galo mylintis mokytojas įgyvendina įvairius
rajono, šalies ir tarptautinius projektus, su savo mokiniais rengia menines programas,
dalyvauja gimnazijos ir rajono renginiuose. Mokytojas nuolat inicijuoja mokinių piešinių
parodas, yra aktyvus meninių akcijų organizatorius bei dalyvis.

Dėkodamas už aukštą įvertinimą J. Marcinkevičius mokytojo darbą palygino su šokiu,
sakydamas, kad šokis yra didžiausia kūryba, atgaiva ir įkvėpimas, o taip pat –  visų
negerumų vaistas. Pavargusiems ar blogos nuotaikos kamuojamiems žmonėms jis palinkėjo
daugiau  šokti.

„Pamatysite, gyvenimas iškart nušvis kitomis spalvomis,“– sakė Metų mokytojas.


